-1-

2025年９月 19日

各  位

本 社 所 在 地 東京都中央区日本橋大伝馬町７番３号

会 社 名 ヒ ュ ー リ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 前田 隆也

 プライム市場 （コード番号：3003）

問 合 せ 先
執行役員 広報・IR 部長

兼サステナビリティ部長
成瀬 麻弓

電 話 番 号 ０３－５６２３－８１０２

カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人投資口（証券コード：9284）の買集め行為
に該当する投資口取得に関するお知らせ

当社は、2025 年６月 30 日付で公表した「カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人投資口（証券コー

ド：9284）に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」（2025 年８月 13 日付「（変更）カナディアン・

ソーラー・インフラ投資法人投資口（証券コード：9284）に対する公開買付けの買付条件等の変更に関する

お知らせ」及び 2025 年９月３日付「（変更）カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人投資口（証券

コード：9284）に対する公開買付けの買付条件等の変更に関するお知らせ」による変更内容を含みます。）

並びに 2025年９月 19日付で公表した「カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人投資口（証券コード：

9284）に対する公開買付けの結果に関するお知らせ」においてお知らせしたとおり、公開買付けを通じてカ

ナディアン・ソーラー・インフラ投資法人の投資口 60,081 口を 2025 年９月 26 日付で取得するとともに、

同投資法人の投資口を、2026 年３月末までを目途に、市場内買付け又は市場外での VWAP 取引（出来高加重

平均取引）による買付けにより、当該公開買付けを通じて取得した投資口の数と合計して 85,885 口（所有

割合：20.00％）となるまで追加取得すること（以下「本投資口取得」といいます。）を予定しておりまし

たが、2025年９月 19日、下記のとおり本投資口取得を行うことを決定いたしました。

本投資口取得は、議決権ベースで５％以上の取得となり、金融商品取引法第 167条第 1項及び同法施行令

第 31 条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当いたしますので、お

知らせいたします。
記

１．銘柄名 カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人投資口（証券コード：

9284）

２．取得口数 25,804口（上限）

但し、みずほ証券株式会社（以下「みずほ証券」といいます。）の市場

取引による取得口数が上限口数に達しない場合には、取得口数が上限

に達せず、又は取得が全く行われない場合があります。

３．発行済投資口の総口数に

対する割合

6.01％（予定）

※ 上記割合は、2025年６月 30日現在の発行済投資口の総口数

429,423口を基準に計算しています。

４．取得日 2026年３月 24日

但し、みずほ証券による取得口数が上記の上限口数に至った場合に

は、2026年１月 7日以後のいずれかの日に繰り上げられる場合があり

ます。

５．取得方法 みずほ証券との市場外での VWAP取引

以 上